firmam o presente instrumento contratual, nos termos e condições estabelecidas a seguir, tudo de acordo com a Lei 14.133/21 e
alterações, se houver. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de organização e realização de eventos de 
interesse da Câmara Municipal de Icatu - MA. VALOR TOTAL: R$ 45.220,50 (quarenta e cinco mil, duzentos e vinte reais e cinquenta 
centavos). PRAZOS: 1 (um) ano. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO.......................................: 01 Câmara Municipal de Icatu 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA.: 0101 Câmara Municipal de Icatu 01 031 0001 2.001 Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal